하드우드 용 접시머리 스크류
하드우드 인증
다이아몬드 형상과 톱니형 나사산이 있는 특수 팁. 사전 드릴링 없이 고밀도 목재에
사용 가능한 ETA-11/0030 인증. 목재 결 대비 어느 방향(α = 0° - 90°)으로도 응력
을 받는 구조적 적용을 위한 승인을 받았습니다.
직경 증가
내부 나사산 직경을 늘려 밀도가 가장 높은 목재의 체결력을 보장합니다. 우수한 비
틀림 모멘트 값. 직경 7 mm에 해당하는 HBS H Ø6 mm; 직경 9 mm에 해당하는

용하도록 인증받았습니다.
목재  |  HBS HARDWOOD  |  61
d1
L
A
t1 b
dS
dK 60° d2HBS
H X X X
치수 적, 기계적 특성
d1 제품코드 L b A 갯수
[mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
HBSH680 80 50 30 100
HBSH6100 100 60 40 100
HBSH6120 120 70 50 100
HBSH6140 140 80 60 100
HBSH6160 160 90 70 100
코드 및 치수
d1 제품코드 L b A 갯수
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSH8120 120 70 50 100
HBSH8140 140 80 60 100
HBSH8160 160 90 70 100
HBSH8180 180 100 80 100
HBSH8200 200 100 100 100
HBSH8220 220 100 120 100
HBSH8240 240 100 140 100
HBSH8280 280 100 180 100
HBSH8320 320 100 220 100
HBSH8360 360 100 260 100
HBSH8400 400 100 300 100
HBSH8440 440 100 340 100
HBSH8480 480 100 380 100
치수
특성 기계적 파라미터
공칭 직경 d1 [mm] 6 8
헤드 직경 dK [mm] 12.00 14.50